ООО «ГРК «Быстринское» ОКПО 75533872 Ул. Шилова, д.99г, тел.: 8(3022)219-800
 ОГРН 1047796898600 Чита, Россия, факс: 8(3022)23-83-93
 ИНН 7701568891 672000 grkb@nornik.ru
 КПП 997550001  www.nornik.ru

Подрядчику
24.06.2025_№ГРКБ/3560-исх

На № ___________________

О предоставлении улучшенного

коммерческого предложения

Уважаемые господа!

Согласно проведенному анализу коммерческих предложений на оказание

услуг по проведению технического обслуживания и текущего ремонта

систем жизнеобеспечения офисного помещения ООО «ГРК

«Быстринское», расположенного по адресу: г. Чита, ул. Шилова 99г,

сооружение 1, с целью экономического эффекта от реализации конкурсной

процедуры, принято решение о проведении «переторжки» - запроса улучшенных

коммерческих предложений.

Во вкладке «Позиции» сетевого ресурса «SRM НОРНИКЕЛЬ» необходимо

заполнить значение «Цена без НДС» - финальное (итоговое) ценовое

предложение участника. Данное условие необходимо выполнить даже при

условии, если участник не изменяет своё ценовое предложение.

Просим Вас подать улучшенное предложение по ценовому показателю.
Срок предоставления – до 10:00 московского времени 25.06.2025 г.

Начальник Отдела закупок

оборудования и услуг      Е.Н. Нуштаева

Исп. Дудченко К.В.
8 964 468 34 03